ESTADO No.

No Proceso

05001410500620170136400

05001410500620190033300

05001410500620190047000

05001410500620190084700

05001410500620200004100

05001410500620200007400

05001410500620200029500

141

Ordinario

Tutelas

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Tutelas

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUEZ SEXTO MPAL DE PEQUENAS CAUSAS LABORALES

Clase de Proceso Demandante

LUIS CARLOS ARIAS HENAO

JESUS GERARDO ARANGO FRANCO

HILDA INES SIERRA AGUIRRE

BELKYS COROMOTO EYES RIVERO

DIVITEX LTDA LTDA.

ALBERTO ELIAS VALENCIA MORENO

AYCARDO FRANCISCO JARAMILLO VILLA

LISTADO DE ESTADO

Fecha: 20/11/2020

Demandado

TEMPOTRABAJAMOS S.AY OTYRO

EPS COOMEVA

COLPENSIONES

INVERSIONES BURGER AND HOTS S.A.S

EPS COOMEVA

INMEL INGENIERIAS.AS

MUNICIPIO DE BELLO

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 321 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS
Y ALAHORADE LAS 8 AM,, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL

ANTERIORES DECISIONES, E

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

N LA FECHA

20/11/2020

Descripcion Actuacion

Auto pone en conocimiento

SE REQUIERE A LA PARTE ACTORA PARA IMPULSO
PROCESAL (AC).

Auto pone en conocimiento

INAPLICA SANCION A COOMEVA EPS, SE ORDENA EL
ARCHIVO DEL INCIDENTE DE DESACATO. (AC)

Auto admite demanda

ADMITE DEMANDA Y SE FIJA FECHA PARA AUDIENCIA DE
CONCILIACION, TRAMITE Y FALLO PARA EL 2 DE JUNIO DE
2021 A LA 1:30 PM. (AC)

Auto resuelve retiro demanda

SE DISPONE EL RETIRO DE LA DEMANDA. SE ORDENA EL
ARCHIVO. (AC)

Auto admite demanda
PARA AUDIENCIA DE CONCILIACION, TRAMITE Y FALLO
UNA VEZ SE ENCUENTRE NOTIFICADA LA PARTE

Auto resuelve sustitucion poder

RECONOCE PERSONERIA APODERADA PARTE ACTORA (AC).

Auto declarando desacato, sancion y ordena consulta

Pagina:

Fecha
Auto

19/11/2020

19/11/2020

19/11/2020

19/11/2020

19/11/2020

19/11/2020

19/11/2020

Providencia


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/54650817/2017-01364+auto.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/54650817/2019-00333.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/54650817/2019-00470 auto.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/54650817/201900847 a.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/54650817/2020-00041 auto.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/54650817/202000074 a.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36164926/54650817/2020-00295 sancio´n multa- MUNICIPIO DE BELLO.pdf

